[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_19_»____10_____2015 г.                                                                      №__735___

О внесении изменений

в постановление администрации

Пластовского муниципального района

от 11.10.2011 г. № 728

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пластовского муниципального района от 11.10.2011 г. № 728 «О межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи детям за счет средств акции «Протяни руку помощи»:

Приложение 1 читать в новой редакции.
2. Постановление администрации Пластовского муниципального района от 31.01.2014 г. № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Пластовского муниципального района от 11.10.2011 г.          № 728» считать утратившим силу.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Чехонину В.А.

Глава Пластовского

муниципального района

      А.В. Неклюдов
Приложение 1

 к постановлению администрации

Пластовского муниципального района
от  «11»     10      2011 года      №  728
в редакции постановления

администрации Пластовского

муниципального района

от « 19    »  10        2015 г. № 735_
Состав Межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи детям за счет средств акции «Протяни руку помощи»

	Чехонина В.А.
	- заместитель главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Неклюдова Л.А.
Бычков А.Б.
Воронина Л.А.
	- председатель Совета женщин Пластовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
- начальник Управления социальной защиты населения Пластовского муниципального района;

- член постоянной депутатской комиссии по социальной политике Собрания депутатов Пластовского муниципального района;

	Ломаева М.А.
	-заместитель главы  Пластовского муниципального района по финансам и налоговой политике;

	Лоскутова Е.А.
Петухова Н.В.

Пыталев В.Н.
	- заведующая детской поликлиникой, врач- педиатр;
- директор МКОУ СОШ № 20 г. Пласт;

- начальник юридического отдела администрации Пластовского муниципального района;

	Усова Е.В.
	- заместитель директора по учебной работе МКОУ СШИ № 8 г. Пласт;

	Щепилина Т.В.
	- заведующая педиатрическим отделением, врач- педиатр.

Заместитель главы Пластовского

муниципального района

по социальным вопросам

       В.А. Чехонина